Chirofeesten Sleidinge 2023 Resultaten Jogging

Gesorteerd volgens aankomsttijd

start 19:33:01
Tijd gelopen Afstand snelheid
Rugnummer Aankomsttijd Naam (uur:min:sec) (km) tijd(min:sec)/km (km/u)

130 19:42:52 glenn philips 0:09:50 3 03:17 18,30
128 19:43:11 andy cocquyt 0:10:10 3 03:23 17,70
124 19:43:58 glenn de beule 0:10:57 3 03:39 16,45
125 19:44:01 steven proost 0:11:00 3 03:40 16,37
127 19:44:26 niels de wilde 0:11:24 3 03:48 15,79
123 19:45:11 Peter Deleu 0:12:10 3 04:03 14,80
135 19:45:12 katrien van haver 0:12:11 3 04:04 14,78
131 19:45:14 tara philips 0:12:13 3 04:04 14,74
132 19:47:18 sienna meganck 0:14:16 3 04:45 12,61
129 19:47:21 elisa soares almeda 0:14:19 3 04:46 12,57
136 19:47:55 mayli taragola 0:14:54 3 04:58 12,08
138 19:48:11 janne van de walle 0:15:09 3 05:03 11,88
137 19:48:48 jan dierick 0:15:47 3 05:16 11,41
126 19:50:42 ronald descamps 0:17:41 3 05:54 10,18
121 19:50:45 adelin degroote 0:17:44 3 05:55 10,15
120 19:52:26 senne vandevoorde 0:19:25 3 06:28 9,27
239 19:55:50 joel bouche 0:22:49 6 03:48 15,78
256 19:56:11 niels de martelaere 0:23:10 6 03:52 15,54
122 19:56:43 stijn vandevoorde 0:23:41 3 07:54 7,60
243 19:58:48 ticho temmerman 0:25:47 6 04:18 13,96
227 19:59:30 gregory vandekerckhove 0:26:28 6 04:25 13,60
240 20:00:12 els bourgonjon 0:27:11 6 04:32 13,24
250 20:00:34 josse verdegem 0:27:33 6 04:36 13,07
244 20:01:42 patrick wittevrongel 0:28:41 6 04:47 12,55
224 20:02:35 wim vandeveire 0:29:33 6 04:56 12,18
233 20:02:48 jonas vanhenden 0:29:47 6 04:58 12,09
234 20:03:12 bart de meyer 0:30:11 6 05:02 11,93
228 20:04:05 jan de mits 0:31:04 6 05:11 11,59
331 20:04:34 wolf hens 0:31:32 9 03:30 17,12
223 20:04:59 tom grammens 0:31:57 6 05:20 11,27

Volgens aankomst DETT



Chirofeesten Sleidinge

247
245
242
241
237
230
341
238
221
231
251
252
363
246
253
343
220
246
334
226
257
222
258
232
342
229
255
353
249
236
348
432
248
344
346

Volgens aankomst

2023

20:05:04 johan de taeye
20:05:25 krist verdegem
20:06:50 lowiek leroy
20:06:51 elise leroy
20:07:33 danny tack
20:07:36 lindsay verreecke
20:07:58 werner opsomer
20:08:03 criel peggy
20:08:18 lewis grammens
20:08:53 werner de keyzer
20:08:55 veerle verschelden
20:08:56 lydia proot
20:09:02 luc dellaert
20:09:10 lenie moerman
20:09:18 emma de storme
20:09:22 bert stevens
20:09:33 janne vandevoorde
20:09:39 lenie moerman
20:09:41 luc everaert
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10:07 griet de dapper

10:40 marijke peers

10:42 maria roete

10:44 Werner Opsomer
11:47 maxim teerlinck boelens
11:51 aldo castelein

11:57 annick vanderstraeten
12:17 joeri de maerteleere
12:45 bart boelens

13:13 marlies de wildeman
13:39 rudy van de velde
13:58 geert van vooren
14:11 steven demuyt

14:23 stephanie schuermans
15:00 gunther vanhenden
15:12 tom de baets
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Resultaten Jogging

11,24
11,11
10,65
10,64
10,42
10,41
15,45
10,28
10,20
10,04
10,03
10,02
14,99
9,95
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14,86
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Chirofeesten Sleidinge

358
352
364
336
347
254
259
345
340
339
338
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15:12 tom vandevelde
15:48 freddy van petegem
16:30 christine de roose
16:55 filip claeys

17:04 Erik claeys

17:08 janne vermeulen
17:09 nore knockaert
18:31 luc deconinck
19:00 melissa balcaen
19:02 sarina balcaen
19:09 krist de wilde

19:45 jan dekesel

20:04 bjorn cocquit

21:18 johan de wispelaere
21:45 dilles teerlinck boelens
22:00 dries mathijs

22:13 annemie van den bossche
22:20 ben van elsuwe
23:22 rudy cocquyt

23:28 gerard monteyne
23:35 marc van elsuwe
24:06 nicole goethals
24:16 bert van dermeulen
25:31 michiel pieters
25:32 michael thielemans
26:05 kurt laureyns

26:17 Ann Coquyt

26:19 marcel decanck
26:26 peter sichin

26:38 blanche de scheirder
26:40 ronny cocquyt
26:59 Simon de taeye
27:01 bert vermeulen
27:13 nancy de wilde
27:18 xander west
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12,80
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12,42
12,30
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11,87
11,75
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Chirofeesten Sleidinge 2023 Resultaten Jogging

449 20:28:40 jorik wittevrongel 0:55:38 12 04:38 12,94
367 20:28:54 annick raes 0:55:52 ) 06:12 9,67
368 20:28:55 inge dauwe 0:55:53 9 06:13 9,66
442 20:29:00 tom de meyer 0:55:58 12 04:40 12,86
354 20:30:05 frederick vandevelde 0:57:04 9 06:20 9,46
439 20:30:20 van de geughte Marc 0:57:19 12 04:47 12,56
361 20:30:22 liesbeth bral 0:57:21 9 06:22 9,42
366 20:30:24 evelien wytynck 0:57:23 ) 06:23 9,41
443 20:30:28 marijke van den bossche 0:57:26 12 04:47 12,53
457 20:30:35 tim de mits 0:57:34 12 04:48 12,51
357 20:30:39 lisa tack 0:57:37 9 06:24 9,37
356 20:30:50 lore camerlinck 0:57:48 9 06:25 9,34
436 20:31:19 jessica van hecke 0:58:18 12 04:51 12,35
451 20:33:24 tessa de storme 1:00:22 12 05:02 11,93
351 20:33:25 johan bundervoet 1:00:23 9 06:43 8,94
434 20:33:27 tom philips 1:00:26 12 05:02 11,91
448 20:33:43 kurt de smet 1:00:42 12 05:03 11,86
455 20:40:30 kobe gilis 1:07:29 12 05:37 10,67
454 20:40:33 seppe gillis 1:07:32 12 05:38 10,66
450 20:41:41 erwin blanckaert 1:08:40 12 05:43 10,49
445 20:43:29 louise missault 1:10:27 12 05:52 10,22
444 20:43:31 marie missault 1:10:29 12 05:52 10,21
435 20:45:50 wouter florizoone 1:12:49 12 06:04 9,89
456 20:47:08 kris frederick 1:14:07 12 06:11 9,72
437 21:01:28 sandra kockx 1:28:27 12 07:22 8,14
453 21:01:33 carine buysse 1:28:32 12 07:23 8,13

Volgens aankomst



Chirofeesten Sleidinge 2023 Resultaten Jogging

Gesorteerd volgens snelheid(alle afstanden)

start 19:33:01
Tijd gelopen Afstand snelheid
Rugnummer Aankomsttijd Naam (uur:min:sec) (km) tijd(min:sec)/km (km/u)

130 19:42:52 glenn philips 0:09:50 3 03:17 18,30
128 19:43:11 andy cocquyt 0:10:10 3 03:23 17,70
432 20:14:11 steven demuyt 0:41:09 12 03:26 17,49
331 20:04:34 wolf hens 0:31:32 9 03:30 17,12
124 19:43:58 glenn de beule 0:10:57 3 03:39 16,45
125 19:44:01 steven proost 0:11:00 3 03:40 16,37
127 19:44:26 niels de wilde 0:11:24 3 03:48 15,79
239 19:55:50 joel bouche 0:22:49 6 03:48 15,78
256 19:56:11 niels de martelaere 0:23:10 6 03:52 15,54
341 20:07:58 werner opsomer 0:34:56 9 03:53 15,45
431 20:19:45 jan dekesel 0:46:44 12 03:54 15,41
447 20:20:04 bjorn cocquit 0:47:03 12 03:55 15,30
363 20:09:02 luc dellaert 0:36:01 9 04:00 14,99
343 20:09:22 bert stevens 0:36:21 9 04:02 14,86
123 19:45:11 Peter Deleu 0:12:10 3 04:03 14,80
135 19:45:12 katrien van haver 0:12:11 3 04:04 14,78
440 20:21:45 dilles teerlinck boelens 0:48:44 12 04:04 14,78
131 19:45:14 tara philips 0:12:13 3 04:04 14,74
334 20:09:41 luc everaert 0:36:40 9 04:04 14,73
430 20:22:00 dries mathijs 0:48:58 12 04:05 14,70
446 20:22:20 ben van elsuwe 0:49:18 12 04:07 14,60
441 20:24:16 bert van dermeulen 0:51:14 12 04:16 14,05
243 19:58:48 ticho temmerman 0:25:47 6 04:18 13,96
342 20:11:51 aldo castelein 0:38:50 9 04:19 13,91
459 20:25:31 Michiel Pieters 0:52:30 12 04:22 13,72
433 20:25:32 michael thielemans 0:52:31 12 04:23 13,71
227 19:59:30 gregory vandekerckhove 0:26:28 6 04:25 13,60
353 20:12:45 bart boelens 0:39:44 9 04:25 13,59
438 20:26:26 peter sichin 0:53:24 12 04:27 13,48
452 20:26:59 Simon de taeye 0:53:57 12 04:30 13,34

volgens snelheid DETT



Chirofeesten Sleidinge

458
240
348
250
449
442
344
346
358
132
129
439
244
443
457
364
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336
347
224
233
136
234
451
434
138
345
448
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228
137
223
247

volgens snelheid
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18 xander west

12 els bourgonjon
58 geert van vooren
34 josse verdegem

20:28:40 jorik wittevrongel
20:29:00 tom de meyer
20:15:00 gunther vanhenden
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12 tom de baets

12 tom vandevelde

18 sienna meganck

21 elisa soares almeda
20 van de geughte Marc

01:42 patrick wittevrongel

30:
30:
16:
31:
16:
17:
02:

28 marijke van den bossche
35 tim de mits

30 christine de roose

19 jessica van hecke

55 filip claeys

04 Erik claeys

35 wim vandeveire

02:48 jonas vanhenden

47:
03:
33:
33:
48:
18:

55 mayli taragola

12 bart de meyer

24 tessa de storme
27 tom philips

11 janne van de walle
31 luc deconinck

33:43 kurt de smet

19:
19:
19:

00 melissa balcaen
02 sarina balcaen
09 krist de wilde

20:04:05 jan de mits
19:48:48 jan dierick
20:04:59 tom grammens
20:05:04 johan de taeye
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Resultaten Jogging

13,26
13,24
13,19
13,07
12,94
12,86
12,86
12,80
12,80
12,61
12,57
12,56
12,55
12,53
12,51
12,42
12,35
12,30
12,26
12,18
12,09
12,08
11,93
11,93
11,91
11,88
11,87
11,86
11,75
11,74
11,70
11,59
11,41
11,27




Chirofeesten Sleidinge 2023 Resultaten Jogging

365 20:21:18 johan de wispelaere 0:48:17 9 05:22 11,18
245 20:05:25 krist verdegem 0:32:23 6 05:24 11,11
350 20:22:13 annemie van den bossche 0:49:12 9 05:28 10,98
330 20:23:22 rudy cocquyt 0:50:20 9 05:36 10,73
349 20:23:28 gerard monteyne 0:50:27 9 05:36 10,71
359 20:23:35 marc van elsuwe 0:50:33 9 05:37 10,68
455 20:40:30 kobe gilis 1:07:29 12 05:37 10,67
454 20:40:33 seppe gillis 1:07:32 12 05:38 10,66
242 20:06:50 lowiek leroy 0:33:48 6 05:38 10,65
241 20:06:51 elise leroy 0:33:50 6 05:38 10,64
333 20:24:06 nicole goethals 0:51:04 9 05:40 10,57
450 20:41:41 erwin blanckaert 1:08:40 12 05:43 10,49
237 20:07:33 danny tack 0:34:32 6 05:45 10,42
230 20:07:36 lindsay verreecke 0:34:35 6 05:46 10,41
238 20:08:03 criel peggy 0:35:02 6 05:50 10,28
445 20:43:29 louise missault 1:10:27 12 05:52 10,22
444 20:43:31 marie missault 1:10:29 12 05:52 10,21
221 20:08:18 lewis grammens 0:35:17 6 05:53 10,20
126 19:50:42 ronald descamps 0:17:41 3 05:54 10,18
362 20:26:05 kurt laureyns 0:53:04 9 05:54 10,18
121 19:50:45 adelin degroote 0:17:44 3 05:55 10,15
335 20:26:19 marcel decanck 0:53:17 9 05:55 10,13
355 20:26:38 blanche de scheirder 0:53:36 9 05:57 10,07
360 20:26:40 ronny cocquyt 0:53:39 9 05:58 10,07
231 20:08:53 werner de keyzer 0:35:52 6 05:59 10,04
251 20:08:55 veerle verschelden 0:35:54 6 05:59 10,03
252 20:08:56 lydia proot 0:35:55 6 05:59 10,02
332 20:27:01 bert vermeulen 0:54:00 9 06:00 10,00
337 20:27:13 nancy de wilde 0:54:12 9 06:01 9,96
246 20:09:10 lenie moerman 0:36:10 6 06:02 9,95
253 20:09:18 emma de storme 0:36:17 6 06:03 9,92
435 20:45:50 wouter florizoone 1:12:49 12 06:04 9,89
220 20:09:33 janne vandevoorde 0:36:32 6 06:05 9,86
246 20:09:39 lenie moerman 0:36:38 6 06:06 9,83
456 20:47:08 kris frederick 1:14:07 12 06:11

volgens snelheid



Chirofeesten Sleidinge

226
367
368
257
222
258
354
361
366
357
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232
120
229
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249
351
236
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437
453
122
235
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10:07 griet de dapper
28:54 annick raes

28:55 inge dauwe

10:40 marijke peers

10:42 maria roete

10:44 Werner Opsomer
30:05 frederick vandevelde
30:22 liesbeth bral

:30:24 evelien wytynck

30:39 lisa tack

30:50 lore camerlinck

11:47 maxim teerlinck boelens
52:26 senne vandevoorde
11:57 annick vanderstraeten
12:17 joeri de maerteleere
13:13 marlies de wildeman
33:25 johan bundervoet
13:39 rudy van de velde
14:23 stephanie schuermans
15:48 freddy van petegem
17:08 janne vermeulen
17:09 nore knockaert

01:28 sandra kockx

01:33 carine buysse

56:43 stijn vandevoorde
26:17 Ann Coquyt
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9,70
9,67
9,66
9,56
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9,55
9,46
9,42
9,41
9,37
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9,27
9,25
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8,96
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6,76




Chirofeesten Sleidinge 2023 Resultaten Jogging

Gesorteerd volgens rugnummer

start 19:33:01
Tijd gelopen Afstand snelheid
Rugnummer Aankomsttijd Naam (uur:min:sec) (km) tijd(min:sec)/km (km/u)

120 19:52:26 senne vandevoorde 0:19:25 3 06:28 9,27
121 19:50:45 adelin degroote 0:17:44 3 05:55 10,15
122 19:56:43 stijn vandevoorde 0:23:41 3 07:54 7,60
123 19:45:11 Peter Deleu 0:12:10 3 04:03 14,80
124 19:43:58 glenn de beule 0:10:57 3 03:39 16,45
125 19:44:01 steven proost 0:11:00 3 03:40 16,37
126 19:50:42 ronald descamps 0:17:41 3 05:54 10,18
127 19:44:26 niels de wilde 0:11:24 3 03:48 15,79
128 19:43:11 andy cocquyt 0:10:10 3 03:23 17,70
129 19:47:21 elisa soares almeda 0:14:19 3 04:46 12,57
130 19:42:52 glenn philips 0:09:50 3 03:17 18,30
131 19:45:14 tara philips 0:12:13 3 04:04 14,74
132 19:47:18 sienna meganck 0:14:16 3 04:45 12,61
135 19:45:12 katrien van haver 0:12:11 3 04:04 14,78
136 19:47:55 mayli taragola 0:14:54 3 04:58 12,08
137 19:48:48 jan dierick 0:15:47 3 05:16 11,41
138 19:48:11 janne van de walle 0:15:09 3 05:03 11,88
220 20:09:33 janne vandevoorde 0:36:32 6 06:05 9,86
221 20:08:18 lewis grammens 0:35:17 6 05:53 10,20
222 20:10:42 maria roete 0:37:40 6 06:17 9,56
223 20:04:59 tom grammens 0:31:57 6 05:20 11,27
224 20:02:35 wim vandeveire 0:29:33 6 04:56 12,18
226 20:10:07 griet de dapper 0:37:06 6 06:11 9,70
227 19:59:30 gregory vandekerckhove 0:26:28 6 04:25 13,60
228 20:04:05 jan de mits 0:31:04 6 05:11 11,59
229 20:11:57 annick vanderstraeten 0:38:56 6 06:29 9,25
230 20:07:36 lindsay verreecke 0:34:35 6 05:46 10,41
231 20:08:53 werner de keyzer 0:35:52 6 05:59 10,04
232 20:11:47 maxim teerlinck boelens 0:38:46 6 06:28 9,29
233 20:02:48 jonas vanhenden 0:29:47 6 04:58 12,09

Volgens rugnummer DETE



Chirofeesten Sleidinge

234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
330
331
332
333
334
335
336
337

Volgens rugnummer

20:
20:
20:
20:
20:
19:
20:
20:
20:
19:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
19:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:

2023

03:12 bart de meyer
26:17 Ann Coquyt

13:39 rudy van de velde
07:33 danny tack

08:03 criel peggy

55:50 joel bouche

00:12 els bourgonjon
06:51 elise leroy

06:50 lowiek leroy

58:48 ticho temmerman
01:42 patrick wittevrongel
05:25 krist verdegem
09:10 lenie moerman
09:39 lenie moerman
05:04 johan de taeye
14:23 stephanie schuermans
13:13 marlies de wildeman
00:34 josse verdegem
08:55 veerle verschelden
08:56 lydia proot

09:18 emma de storme
17:08 janne vermeulen
12:17 joeri de maerteleere
56:11 niels de martelaere
10:40 marijke peers
10:44 Werner Opsomer
17:09 nore knockaert
23:22 rudy cocquyt
04:34 wolf hens

27:01 bert vermeulen
24:06 nicole goethals
09:41 luc everaert

26:19 marcel decanck
16:55 filip claeys

27:13 nancy de wilde

ceNoNoNoNolNolNololololoNoloNeoRololoNeolololoNololoNoNololoNoNoNoeNel

:30:11
:53:16
:40:37
:34:32
:35:02
:22:49
:27:11
:33:50
:33:48
:25:47
:28:41
:32:23
:36:10
:36:38
:32:02
141:22
:40:12
:27:33
:35:54
:35:55
:36:17
:44:07
:39:16
:23:10
:37:38
:37:43
:44:08
:50:20
:31:32
:54:00
:51:04
:36:40
:53:17
:43:53
:54:12
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05:
08:
06:
145
05:
148

05

03

04:
05:
05:
04:
147
05:
06:
06:
05:
06:
142

04

06

04:
05:
05:
06:
07:
06:
03:
06:
06:
07:
05:
03:
06:
140
04:
05:
04:
06:

05

02
53
46

50

32
38
38
18

24
02
06
20
54

36
59
59
03
21
33
52
16
17
21
36
30
00

04
55
53
01

Resultaten Jogging

11,93
6,76
8,86

10,42

10,28

15,78

13,24

10,64

10,65

13,96

12,55

11,11
9,95
9,83

11,24
8,70
8,96

13,07

10,03

10,02
9,92
8,16
9,17

15,54
9,56
9,55
8,16

10,73

17,12

10,00

10,57

14,73

10,13

12,30




Chirofeesten Sleidinge

338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
430
431
432
433

Volgens rugnummer

2023

20:19:09 krist de wilde
20:19:02 sarina balcaen
20:19:00 melissa balcaen
20:07:58 werner opsomer
20:11:51 aldo castelein
20:09:22 bert stevens

20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:

15
18
15
17

13:
23:
22:
33:

15
12

30:
26:
30:
30:
15;
23:

26

30:
26:
09:
16:

21

30:
28:
28:

22
19
14
25

:00 gunther vanhenden
:31 luc deconinck

:12 tom de baets

:04 Erik claeys

58 geert van vooren
28 gerard monteyne

13 annemie van den bossche
25 johan bundervoet
:48 freddy van petegem
:45 bart boelens

05 frederick vandevelde
38 blanche de scheirder
50 lore camerlinck

39 lisa tack

12 tom vandevelde

35 marc van elsuwe
140 ronny cocquyt

22 liesbeth bral

05 kurt laureyns

02 luc dellaert

30 christine de roose
:18 johan de wispelaere
24 evelien wytynck

54 annick raes

55 inge dauwe

:00 dries mathijs

:45 jan dekesel

:11 steven demuyt

:32 michael thielemans
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:46:
:46:
:45:;
:34:
:38:
:36:
41
:45:
142
:02
:40:
:50:
:49:
:00:
147
:39:
:57:
:53:
:57:
:57:
42:
:50:
:53:
:57:
:53:
:36:
143:
:48:
:57:
:55:;
:55:
:48:
146:
:09
:52:

144

142

41

08
01
58
56
50
21
59
30
11

57
27
12
23

44
04
36
48
37
11
33
39
21
04
01
29
17
23
52
53
58
44

31
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05:
05:
05:
03:
04:
04:
140

04

05:
141
04:
04:
05:
05:

04

06

04

08
07
06
53
19
02

03

54
33
36
28

143
07:
04:
06:
05:
06:
06:
141
05:
05:
06:
05:
04:
04:
05:
06:
06:
06:
04:
03:
03:
04:

08
25
20
57
25
24

37
58
22
54
00
50
22
23
12
13
05
54
26
23

Resultaten Jogging

11,70
11,74
11,75
15,45
13,91
14,86
12,86
11,87
12,80
12,26
13,19
10,71
10,98

8,94

8,42
13,59

9,46
10,07

9,34

9,37
12,80
10,68
10,07

9,42
10,18
14,99
12,42
11,18

9,41

9,67

9,66
14,70
15,41
17,49




Chirofeesten Sleidinge 2023 Resultaten Jogging

434 20:33:27 tom philips 1:00:26 12 05:02 11,91
435 20:45:50 wouter florizoone 1:12:49 12 06:04 9,89
436 20:31:19 jessica van hecke 0:58:18 12 04:51 12,35
437 21:01:28 sandra kockx 1:28:27 12 07:22 8,14
438 20:26:26 peter sichin 0:53:24 12 04:27 13,48
439 20:30:20 van de geughte Marc 0:57:19 12 04:47 12,56
440 20:21:45 gilles teerlinck boelens 0:48:44 12 04:04 14,78
441 20:24:16 bert van dermeulen 0:51:14 12 04:16 14,05
442 20:29:00 tom de meyer 0:55:58 12 04:40 12,86
443 20:30:28 marijke van den bossche 0:57:26 12 04:47 12,53
444 20:43:31 marie missault 1:10:29 12 05:52 10,21
445 20:43:29 louise missault 1:10:27 12 05:52 10,22
446 20:22:20 ben van elsuwe 0:49:18 12 04:07 14,60
447 20:20:04 bjorn cocquit 0:47:03 12 03:55 15,30
448 20:33:43 kurt de smet 1:00:42 12 05:03 11,86
449 20:28:40 jorik wittevrongel 0:55:38 12 04:38 12,94
450 20:41:41 erwin blanckaert 1:08:40 12 05:43 10,49
451 20:33:24 tessa de storme 1:00:22 12 05:02 11,93
452 20:26:59 Simon de taeye 0:53:57 12 04:30 13,34
453 21:01:33 carine buysse 1:28:32 12 07:23 8,13
454 20:40:33 seppe gillis 1:07:32 12 05:38 10,66
455 20:40:30 kobe gilis 1:07:29 12 05:37 10,67
456 20:47:08 kris frederick 1:14:07 12 06:11 9,72
457 20:30:35 tim de mits 0:57:34 12 04:48 12,51
458 20:27:18 xander west 0:54:17 12 04:31 13,26
459 20:25:31 Michiel Pieters 0:52:30 12 04:22 13,72

Volgens rugnummer




Chirofeesten Sleidinge 2023 Resultaten Jogging

Gesorteerd 3km volgens snelheid

start 19:33:01
Tijd gelopen Afstand snelheid
Rugnummer Aankomsttijd Naam (uur:min:sec) (km) tijd(min:sec)/km (km/u)

130 19:42:52 glenn philips 0:09:50 3 03:17 18,30
128 19:43:11 andy cocquyt 0:10:10 3 03:23 17,70
124 19:43:58 glenn de beule 0:10:57 3 03:39 16,45
125 19:44:01 steven proost 0:11:00 3 03:40 16,37
127 19:44:26 niels de wilde 0:11:24 3 03:48 15,79
123 19:45:11 Peter Deleu 0:12:10 3 04:03 14,80
135 19:45:12 katrien van haver 0:12:11 3 04:04 14,78
131 19:45:14 tara philips 0:12:13 3 04:04 14,74
132 19:47:18 sienna meganck 0:14:16 3 04:45 12,61
129 19:47:21 elisa soares almeda 0:14:19 3 04:46 12,57
136 19:47:55 mayli taragola 0:14:54 3 04:58 12,08
138 19:48:11 janne van de walle 0:15:09 3 05:03 11,88
137 19:48:48 jan dierick 0:15:47 3 05:16 11,41
126 19:50:42 ronald descamps 0:17:41 3 05:54 10,18
121 19:50:45 adelin degroote 0:17:44 3 05:55 10,15
120 19:52:26 senne vandevoorde 0:19:25 3 06:28 9,27
122 19:56:43 stijn vandevoorde 0:23:41 3 07:54 7,60

3km deelnemers => snelheid ST



Chirofeesten Sleidinge 2023 Resultaten Jogging

Gesorteerd 6km volgens snelheid

start 19:33:01
Tijd gelopen Afstand snelheid
Rugnummer Aankomsttijd Naam (uur:min:sec) (km) tijd(min:sec)/km (km/u)

239 19:55:50 joel bouche 0:22:49 6 03:48 15,78
256 19:56:11 niels de martelaere 0:23:10 6 03:52 15,54
243 19:58:48 ticho temmerman 0:25:47 6 04:18 13,96
227 19:59:30 gregory vandekerckhove 0:26:28 6 04:25 13,60
240 20:00:12 els bourgonjon 0:27:11 6 04:32 13,24
250 20:00:34 josse verdegem 0:27:33 6 04:36 13,07
244 20:01:42 patrick wittevrongel 0:28:41 6 04:47 12,55
224 20:02:35 wim vandeveire 0:29:33 6 04:56 12,18
233 20:02:48 jonas vanhenden 0:29:47 6 04:58 12,09
234 20:03:12 bart de meyer 0:30:11 6 05:02 11,93
228 20:04:05 jan de mits 0:31:04 6 05:11 11,59
223 20:04:59 tom grammens 0:31:57 6 05:20 11,27
247 20:05:04 johan de taeye 0:32:02 6 05:20 11,24
245 20:05:25 krist verdegem 0:32:23 6 05:24 11,11
242 20:06:50 lowiek leroy 0:33:48 6 05:38 10,65
241 20:06:51 elise leroy 0:33:50 6 05:38 10,64
237 20:07:33 danny tack 0:34:32 6 05:45 10,42
230 20:07:36 lindsay verreecke 0:34:35 6 05:46 10,41
238 20:08:03 criel peggy 0:35:02 6 05:50 10,28
221 20:08:18 lewis grammens 0:35:17 6 05:53 10,20
231 20:08:53 werner de keyzer 0:35:52 6 05:59 10,04
251 20:08:55 veerle verschelden 0:35:54 6 05:59 10,03
252 20:08:56 lydia proot 0:35:55 6 05:59 10,02
246 20:09:10 lenie moerman 0:36:10 6 06:02 9,95
253 20:09:18 emma de storme 0:36:17 6 06:03 9,92
220 20:09:33 janne vandevoorde 0:36:32 6 06:05 9,86
246 20:09:39 lenie moerman 0:36:38 6 06:06 9,83
226 20:10:07 griet de dapper 0:37:06 6 06:11 9,70
257 20:10:40 marijke peers 0:37:38 6 06:16 9,56
222 20:10:42 maria roete 0:37:40 6 06:17 9,56

6km deelnemers => snelheid ST



Chirofeesten Sleidinge 2023 Resultaten Jogging

258 20:10:44 Werner Opsomer 0:37:43 6 06:17 9,55
232 20:11:47 maxim teerlinck boelens 0:38:46 6 06:28 9,29
229 20:11:57 annick vanderstraeten 0:38:56 6 06:29 9,25
255 20:12:17 joeri de maerteleere 0:39:16 6 06:33 9,17
249 20:13:13 marlies de wildeman 0:40:12 6 06:42 8,96
236 20:13:39 rudy van de velde 0:40:37 6 06:46 8,86
248 20:14:23 stephanie schuermans 0:41:22 6 06:54 8,70
352 20:15:48 freddy van petegem 0:42:47 6 07:08 8,42
254 20:17:08 janne vermeulen 0:44:07 6 07:21 8,16
259 20:17:09 nore knockaert 0:44:08 6 07:21 8,16
235 20:26:17 Ann Coquyt 0:53:16 6 08:53 6,76

6km deelnemers => snelheid




Chirofeesten Sleidinge 2023 Resultaten Jogging

Gesorteerd 9km volgens snelheid

start 19:33:01
Tijd gelopen Afstand snelheid
Rugnummer Aankomsttijd Naam (uur:min:sec) (km) tijd(min:sec)/km (km/u)

331 20:04:34 wolf hens 0:31:32 9 03:30 17,12
341 20:07:58 werner opsomer 0:34:56 9 03:53 15,45
363 20:09:02 luc dellaert 0:36:01 9 04:00 14,99
343 20:09:22 bert stevens 0:36:21 9 04:02 14,86
334 20:09:41 luc everaert 0:36:40 9 04:04 14,73
342 20:11:51 aldo castelein 0:38:50 9 04:19 13,91
353 20:12:45 bart boelens 0:39:44 9 04:25 13,59
348 20:13:58 geert van vooren 0:40:57 9 04:33 13,19
344 20:15:00 gunther vanhenden 0:41:59 9 04:40 12,86
346 20:15:12 tom de baets 0:42:11 9 04:41 12,80
358 20:15:12 tom vandevelde 0:42:11 9 04:41 12,80
364 20:16:30 christine de roose 0:43:29 9 04:50 12,42
336 20:16:55 filip claeys 0:43:53 9 04:53 12,30
347 20:17:04 Erik claeys 0:44:02 9 04:54 12,26
345 20:18:31 luc deconinck 0:45:30 9 05:03 11,87
340 20:19:00 melissa balcaen 0:45:58 9 05:06 11,75
339 20:19:02 sarina balcaen 0:46:01 9 05:07 11,74
338 20:19:09 krist de wilde 0:46:08 9 05:08 11,70
365 20:21:18 johan de wispelaere 0:48:17 9 05:22 11,18
350 20:22:13 annemie van den bossche 0:49:12 9 05:28 10,98
330 20:23:22 rudy cocquyt 0:50:20 9 05:36 10,73
349 20:23:28 gerard monteyne 0:50:27 9 05:36 10,71
359 20:23:35 marc van elsuwe 0:50:33 ) 05:37 10,68
333 20:24:06 nicole goethals 0:51:04 9 05:40 10,57
362 20:26:05 kurt laureyns 0:53:04 9 05:54 10,18
335 20:26:19 marcel decanck 0:53:17 9 05:55 10,13
355 20:26:38 blanche de scheirder 0:53:36 9 05:57 10,07
360 20:26:40 ronny cocquyt 0:53:39 9 05:58 10,07
332 20:27:01 bert vermeulen 0:54:00 9 06:00 10,00
337 20:27:13 nancy de wilde 0:54:12 9 06:01 9,96

9km deelnemers => snelheid ST



Chirofeesten Sleidinge

367
368
354
361
366
357
356
351

20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:

28:54 annick raes

28:55 inge dauwe

30:05 frederick vandevelde
30:22 liesbeth bral

30:24 evelien wytynck
30:39 lisa tack

30:50 lore camerlinck
33:25 johan bundervoet

9km deelnemers => snelheid

2023

HOOOOOOO

:55:52
:55:53
:57:04
:57:21
:57:23
:57:37
:57:48
:00:23
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06:12
06:13
06:20
06:22
06:23
06:24
06:25
06:43

Resultaten Jogging

9,67
9,66
9,46
9,42
9,41
9,37
9,34
8,94




Chirofeesten Sleidinge 2023 Resultaten Jogging

Gesorteerd 12km volgens snelheid

start 19:33:01
Tijd gelopen Afstand snelheid
Rugnummer Aankomsttijd Naam (uur:min:sec) (km) tijd(min:sec)/km (km/u)
432 20:14:11 steven demuyt 0:41:09 12 03:26 17,49
431 20:19:45 jan dekesel 0:46:44 12 03:54 15,41
447 20:20:04 bjorn cocquit 0:47:03 12 03:55 15,30
440 20:21:45 gilles teerlinck boelens 0:48:44 12 04:04 14,78
430 20:22:00 dries mathijs 0:48:58 12 04:05 14,70
446 20:22:20 ben van elsuwe 0:49:18 12 04:07 14,60
441 20:24:16 bert van dermeulen 0:51:14 12 04:16 14,05
459 20:25:31 Michiel Pieters 0:52:30 12 04:22 13,72
433 20:25:32 michael thielemans 0:52:31 12 04:23 13,71
438 20:26:26 peter sichin 0:53:24 12 04:27 13,48
452 20:26:59 Simon de taeye 0:53:57 12 04:30 13,34
458 20:27:18 xander west 0:54:17 12 04:31 13,26
449 20:28:40 jorik wittevrongel 0:55:38 12 04:38 12,94
442 20:29:00 tom de meyer 0:55:58 12 04:40 12,86
439 20:30:20 van de geughte Marc 0:57:19 12 04:47 12,56
443 20:30:28 marijke van den bossche 0:57:26 12 04:47 12,53
457 20:30:35 tim de mits 0:57:34 12 04:48 12,51
436 20:31:19 jessica van hecke 0:58:18 12 04:51 12,35
451 20:33:24 tessa de storme 1:00:22 12 05:02 11,93
434 20:33:27 tom philips 1:00:26 12 05:02 11,91
448 20:33:43 kurt de smet 1:00:42 12 05:03 11,86
455 20:40:30 kobe gilis 1:07:29 12 05:37 10,67
454 20:40:33 seppe gillis 1:07:32 12 05:38 10,66
450 20:41:41 erwin blanckaert 1:08:40 12 05:43 10,49
445 20:43:29 louise missault 1:10:27 12 05:52 10,22
444 20:43:31 marie missault 1:10:29 12 05:52 10,21
435 20:45:50 wouter florizoone 1:12:49 12 06:04 9,89
456 20:47:08 kris frederick 1:14:07 12 06:11 9,72
437 21:01:28 sandra kockx 1:28:27 12 07:22 8,14
453 21:01:33 carine buysse 1:28:32 12 07:23 8,13
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12km deelnemers => snelheid ST



